
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 11

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

131923 5 35 85 1 131826 5 25 79 0

01.00 4 38 84 0 01.00 1 58 78 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 7 15 95 0 000000 5 42 76 1

01.00 4 54 86 1 01.00 2 26 88 0

20 142 350 2 13 151 321 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

131924 1 45 91 0 131824 0 52 88 1

01.00 2 45 87 0 01.00 3 42 92 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 7 17 86 0 000000 3 44 111 1

01.00 1 42 78 0,5 01.00 4 33 87 0,5

11 149 342 0,5 10 171 378 3,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

131921 1 44 88 1 144848 3 25 80 0

01.00 0 49 98 1 01.00 2 44 99 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 33 83 1 000000 11 9 90 0

01.00 1 39 102 1 01.00 4 27 85 0

5 165 371 4 20 105 354 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

070709 1 45 110 1 062965 2 33 75 0

01.00 1 45 91 1 01.00 3 27 83 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 72 98 1 000000 4 44 77 0

01.00 2 43 101 1 01.00 2 33 80 0

5 205 400 4 11 137 315 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

41 661 1463 10,5 3 54 564 1368 5,5 1

Gesamt Kegel 2124 2 5,0 : 1,0 Gesamt Kegel 1932 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Awsp. Vorname, Name

Stephan Mayr

Manfred Schopf

Vorname  Name

0

1

141

116

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

120

147

Robert Herrmann

Vorname  Name

Vorname  Name

155

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

SKC Sendling

Ges

Ges

0

1

0

Vorname  Name

491

Willi Schwabegger

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

110

0

Awsp. Vorname, Name

Josef Kirchmaier

0

0

0
121

Vorname  Name

112

459

Ges

0

Ges

0

108

136

549

140

134

99
0

SV 1880 München

Ges

114
0

118
0

Vorname  Name

104

Bahnanlage:

Spielbeginn:

SV 1880, Bahnen 5 und 6

22:35 Uhr

Kreisliga

München, Tübingerstraße 10

18:15 Uhr

Liga/Klasse:

Freistaat Bayern

1

472

155

120

13.01.2023

Ges

Awsp. Vorname, Name

Heinz Pannek

Vorname  Name

Awsp. Vorname, Name

492

136

132

Ges

140
0

110

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

0

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Korbinian Stimmer

Awsp. Vorname, Name

0

132

Vorname  Name

Awsp. Vorname, Name

Igor Stimmer

103

536

Spiel Nr.

539

105

143

120

122

Land:

605

Ges

136

Ges

1932

113

452

Ges

Ges

Endstand

gK

2124

170

Ges

144


